PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

AVISO Nº 01/2014

SESSÃO PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DE RECURSOS

A Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI, Presidente da
Comissão do Concurso de Provas e Títulos para ingresso na carreira da
Magistratura do Estado do Rio Grande do Norte, torna público que a sessão
pública de distribuição de recursos contra o indeferimento de inscrições
definitivas no certame será realizada no próximo dia 26 (vinte e seis) de
novembro, às 14h (quatorze horas), na Escola da Magistratura do Rio Grande
do Norte (Esmarn), localizada na Rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto,
1000, Candelária, Natal/RN.

Natal/RN, 19 de novembro de 2014.

Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI
Presidente da Comissão do Concurso